
Id: BZSNF-MMMBW-CUEFZ-PFBNB-OXWEC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/24/2011
RADY GMINY MANOWO

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) art. 6b ustawy z dnia 15 grudnia 1984 r. 
o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969; z 2005 r. Nr 143, poz. 1199; z 2006 r. nr 1991, poz. 1412, Nr 
245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825; z 2007 r. Nr 109, poz. 747; z 2008 r. Nr 116, poz. 730, Nr 237, poz. 1655; 
z 2009 r. Nr 56, poz. 458; z 2010 r. Nr 96, poz. 620) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682; Nr 216, poz. 1826; z 2005 r. Nr 143, poz. 1199, Nr 164, poz. 1365, Nr 179, poz. 
1484; z 2006 r. Nr 249, poz. 1825, Nr 245, poz. 1775; z 2008 r. Nr 116, poz. 730; z 2009 r. Nr 56, poz. 458; z 2010 
r. Nr 96, poz. 620) i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2006 r. Nr 121, poz. 844; z 2006 r. Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, 
Nr 251, poz. 1847; z 2008 r. Nr 93, poz. 585, Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463; z 2009 r. Nr 56, poz. 458; 
z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620), Rada Gminy Manowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Manowo pobór w drodze inkasa podatków: rolnego, leśnego i podatku od 
nieruchomości, należnych od osób fizycznych. 

§ 2. Na inkasentów powołuje się następujące osoby: 

1) Konstanty Dańczak, zam. Kretomino 

2) Paweł Teterycz, zam. Cewlino 

3) Józefa Bieruta, zam. Manowo 

4) Sylwia Krępeć, zam. Wyszewo 

5) Stanisław Tomaszewski, zam. Wyszebórz 

6) Janusz Sałek, zam. Rosnowo 

7) Sławomir Jamka, zam. Rosnowo 

8) Romana Nowocień, zam. Grzybnica 

9) Tadeusz Starzak, zam. Bonin 

§ 3. Z tytułu inkasa należności określone w § 1 inkasenci będą otrzymywać wynagrodzenie prowizyjne 
w wysokości 12 % od zainkasowanych kwot. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc Uchwała Rady Gminy Manowo Nr XXXVIII/275/2010 z dnia 25 lutego 2010 r. w sprawie 
inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości (Dziennik Urzędowy Województwa 
ZachodniopomorskiegoNr 30, poz. 602). 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 
wchodzi w życie po upływie czternastu dni od ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 lutego 2011 r. 


